——————————————概述
AW824P2 系列是广州致远电子有限公
司开发的一款基于 JN5161 和 LCP824 的
ZigBee 二次开发模块，是简单、快捷、高
效的 ZigBee 开发方案。
——————————————产品特性
 频率范围：2405~2480MHz
 工作电压：2.1V ~ 3.6V

2
AW824P2
1.3 命名规则
AW824P2 模块有以下命名规则。
AW  824  P2 E F
[软件平台] AW:Aworks
AM:Ametal
[MCU型号]  824： LPC824M201JHI33
[功率类型] P2：20dBm
[固件类型] F:FastZigbee
[天线类型] E：外部天线
C：陶瓷天线
图 1.1 产品命名规则
1.4 产品选型表
表 1.1 产品选型表
产品型号 AW824P2EF AW824P2CF
天线类型 外置天线 板载陶瓷天线
处理器 LPC824 LPC824
最高主频 30MHz 30MHz
SRAM 8KB 8KB
Flash 32KB 32KB
UART 3 路（包含一路 ZigBee 串口） 3 路（包含一路 ZigBee 串口）
I2C 1 路 1 路
SPI 2 路 2 路
ADC 12 路 12 路
PWM 6 路 6 路
GPIO 22 路 22 路
ZigBee 协议 FastZigBee FastZigBee
最大输出功率 20dBm 20dBm
接收灵敏度 -95dBm -95dBm
休眠电流 1.18uA 1.18uA
传输距离 1.8km 需根据实际应用实测
无线模块软件部分的二次开发 SDK 包统一放到 GitHub 公网上，下载地址为：
《AMetal 代码仓库使用说明(TortoiseGit).pdf》。
与 无 线 模 块 配 套 使 用 的 评 估 板 AM824ZB 的 模 板 工 程 ，  在 路 径  ：
程， 打开即能用。
ZigBee 二次开发无线核心模块
产品数据手册 ©2019 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
3
AW824P2
2. 硬件描述
2.1 引脚分布
AW824P2 的引脚分布如图 2.1 所示，各引脚的说明如表 2.1 所示。
1
13
14 26
27
39
图 2.1 引脚分布图
2.2 邮票孔引脚说明
表 2.1 模块管脚说明
引脚
号
引脚定义
备
注
复位
状态
[1]
引脚
状态
[1]
功能描述
1 ZB_DETECT - I; PU I
在自组网模式下，持续 3S 秒的低电平，主机模块重新获
取新的网络参数
2 PIO0_0
ACMP_I1
TDO
[2] I; PU IO PIO0_0 — 普通端口 0 的输入输出 0
ISP 模式：U0_RXD pin.
边界扫描模式：TDO (Test Data Out).
A ACMP_I1 — 模拟比较器输入端 1
3 PIO0_7
ADC_0
[2] I; PU IO PIO0_7 — 普通端口 0 的输入输出 7
A ADC_0 — ADC 输入 0
4 PIO0_6
ADC_1
VDDCMP